
令和 2 年 5 月吉日 

保護者 各位 

日本医療科学大学 父母後援会 

会長 田代 恵理 

 
 

日本医療科学大学 父母後援会 

令和 2 年度予算(案)および役員選任(案)に関するご審議の結果報告について 
 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は日本医療科学大学の父母後援会事業に対し、格別なるご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、過日に会員の皆様へ「令和 2 年度予算(案)および役員選任(案)に関するご審議のお願いについて」のご案内状

を送付させて頂きました。お忙しい中、総会資料をご確認頂き、ご審議下さいまして誠にありがとうございます。 

ご審議の結果につきましては、下記の通りとなります。 

 

 

記 

 

1．会員数：1,446 人 

 

2．返信数：969 人 

           (1) 承 認 す る：967 人 

           (2) 承認しない：2 人 

             ※令和 2 年 5 月 18 日現在 

 

よって、父母後援会規約第 8 条 3 項により、過半数（724 人）のご承認を賜りましたので、令和 2 年度の予算(案)

および役員選任(案)は承認されましたことをご報告致します。 

今後とも、父母後援会事業にご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

                                         【お問い合わせ先】 

  父母後援会 事務局                  

日本医療科学大学 総務人事課 望田、大川 

                                          TEL:049-295-3211 


